
 
 
 
 
 
 

 

RI.271.12.2019.MZ                               Sadki, 7 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA O PONOWNYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
 

Dot.: postępowania RI.271.12.2019.MZ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizacja budynku gminnego na potrzeby posterunku 

policji w Sadkach – część II” 

 
 

1. Działając na podstawie art. 24aa ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Gmina Sadki informuje, że w postępowaniu prowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „Modernizacji budynku gminnego na potrzeby 

posterunku policji w Sadkach – część II” Wykonawca, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza, tj. OXAR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Wypoczynkowa 4, 86-010 Koronowo uchylił się 

od zawarcia umowy. 

 

W związku z powyższym Gmina Sadki informuje o ponownym wyborze najkorzystniejszej 

oferty dotyczącej części II ww. postępowania: 

 

Usługi remontowo-Budowlane 

Skór Bud 

Ul. Dworcowa 12 

64-820 Szamocin 

 

 

2. Uzasadnienie wyboru: 

Zgodnie z art. 24aa ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2019 r., poz. 1843) w przypadku uchylenia się wybranego Wykonawcy od zawarcia umowy, 

Zamawiający może zbadać czy nie podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału w 

postępowaniu Wykonawca, który złożył ofertę najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert. 

 

 

 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Numer 
części 

Punktacja w 
kryterium 

„Cena” 

Punktacja w 
kryterium 

„Okres 
gwarancji” 

Pkt 
łączna 

 
1 
 
 

Wypożyczalnia Sprzętu 
Budowlanego „AGNES” Michał 

Guzera 
Ul. Kwarciana 7/27 

25-121 Kielce 

II 27,62 40 67,62 



 
 
 
 
 
 

 

 
2 
 

Konsorcjum Firm 
Firma „KORBUD” Józef Korczak 

Ul. Przemysłowa 9, 86-010 
Koronowo 

Pracownia Budowlano-
Konserwatorska SM-ART 

Szymon Korczak 
Ul. Przemysłowa 9, 86-010 

Koronowo 

II 33,62 40 73,62 

 
3 

 
 

OXAR Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Wypoczynkowa 4, 86-010 

Koronowo 

 
II 
 

 
 
 
 

Wykonawca uchylił się od podpisania umowy 
 
 
 

 
 

4 

 
Zakład Usług Remontowo 
Budowlanych GRAC-BUD 

Grzegorz Mróz 
Ostrowo 3, 89-115 Mrocza 

 
 

II 
 

 
 

38,86 

 
 

40 

 
 

78,86 

 
 

5 

 
Usługi Remontowo-

Budowlane SKÓR-BUD 
Ul. Dworcowa 12, 64-820 

Szamocin 

 
 

II 

 
 

43,13 

 
 

40 

 
 

83,13 
 

 
 

6 

 
Zakład Ogólno-Budowlany 
„IZBUD” Danuta Adamczak 
Ul. Pelikanowa 22, 85-449 

Bydgoszcz 

 
 

II 

 
 

33,04 

 
 

40 

 
 

73,04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 
1. Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego „AGNES” Michał Guzera, ul. Kwarciana 7/27, 25-121 Kielce 
 
2. Konsorcjum Firm, Firma „KORBUD” Józef Korczak, ul. Przemysłowa 9, 86-010 Koronowo 

        Pracownia Budowlano-Konserwatorska SM-ART Szymon Korczak, ul. Przemysłowa 9, 86-010 Koronowo 
 

3. OXAR Sp. z o.o. Sp.k., ul. Wypoczynkowa 4, 86-010 Koronowo 
 
4. Zakład Usług Remontowo Budowlanych GRAC-BUD Grzegorz Mróz, Ostrowo 3, 89-115 Mrocza 

 
5. Usługi Remontowo-Budowlane SKÓR-BUD, ul. Dworcowa 12, 64-820 Szamocin 

 
6. Zakład Ogólno-Budowlany „IZBUD” Danuta Adamczak, ul. Pelikanowa 22, 85-449 Bydgoszcz 
 

7. a/a – podano do publicznej wiadomości: 07-01-2020 r.  


